

LO CAPITAL ApS

Myntevej 5
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2019

Lars Høj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LO CAPITAL ApS

Myntevej 5

8722 Hedensted

CVR-nr: 32944787

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer samt handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -33.154,-

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter udgangen af regnskabsåret ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-528	-8.652
Bruttoresultat		-528	-8.652
Resultat af ordinær primær drift		-528	-8.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-32.626	-28.644
Ordinært resultat før skat		-33.154	-37.296
Skat af årets resultat		7.294	8.205
Årets resultat		-25.860	-29.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.860	-29.091
I alt		-25.860	-29.091

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	73.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	73.784
Anlægsaktiver i alt		0	73.784
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Udbytte hos associerede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver		118.657	7.097
Tilgodehavender i alt		118.657	7.097
Likvide beholdninger		46.518	5.888
Omsætningsaktiver i alt		165.175	12.985
Aktiver i alt		165.175	86.769

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			-107.920
Overført resultat		85.175	114.689
Egenkapital i alt		165.175	86.769
Passiver i alt		165.175	86.769

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret